2026年英德市个人社会保险补贴名单公示（第二批）

[bookmark: _GoBack]根据《广东省人力资源和社会保障厅 广东省财政厅 广东省农业农村厅关于实施个人社会保险补贴有关事项的通知》（粤人社规〔2025〕28号）等文件规定，现将英德市6家次企业的9个人员的个人社会保险补贴名单予以公示，公示时间为2026年1月21日至2025年1月23日（3个工作日）。若有异议的，请向英德市人力资源和社会保障局人力资源就业服务中心举报或反映。
　　受理电话：0763-2222010
联系地址：英德市人社局就业服务大厅

附件：英德市个人社会保险补贴公示名单

                   英德市人力资源和社会保障局
                           2026年1月20日